
SUOMEN AEPF-VERKOSTON TYÖSTÄ VUOSINA 2007- 2008

I Taustaa ja ajankohtaista

Helsingissä syyskuussa 2006 pidetyssä Aasian ja Euroopan kansalaisfoorumissa 
AEPF 6 korostettiin tarvetta vahvistaa AEPF -verkoston työtä myös suurten 
kokousten välillä. Tarpeen todettiin koskevan AEPF-työn kaikkia kolmea klusteria: 
rauhaa ja turvallisuutta, demokratiaa ja ihmisoikeuksia sekä taloudellisia ja sosiaalisia 
oikeuksia. Saman tarpeen ovat Helsingin AEPF 6:n aktivoimina todenneet myös 
AEPF:n aasialaiset järjestöt kokouksessaan Filippiineillä joulukuussa 2006. Sen 
ohella Helsingin syyskuun 2006 kokouksessa nousi voimakkaasti esille tarve 
tiiviimpään yhteistyöhön Euroopassa ja Aasiassa toimivien ympäristöliikkeiden 
kanssa.

Syyskuussa 2006 perustettiin Suomen AEPF -verkosto, joka jatkaa AEPF 6:den 
järjestäneen kansallisen järjestelykomitean työtä lähentää eurooppalaisia ja aasialaisia 
kansalaisjärjestöjä ja kansanliikkeitä suomalaisjärjestöjen kanssa sekä edistää AEPF:n 
päämääriä suomalaisjärjestöjen toiminnassa. Verkostossa on tässä vaiheessa mukana 
15 suomalaista järjestöä (liite 1), ja verkosto laajenee jatkuvasti. Verkoston toimintaa 
toteuttavassa toimikunnassa ovat Suomen keskeiset Aasiasta ja Euroopasta 
kiinnostuneiden järjestöjen edustajat ja asiantuntijat. 

Helmikuussa 2007 AEPF:n kansainvälisen toimikunnan eurooppalaiset jäsenet 
kokoontuivat Hollannissa. Kokouksessa ilmaistiin tyytyväisyyttä siihen, että
AEPF:n vuoropuhelu sekä ASEM:n että ASEF:n kanssa oli ottanut Helsingissä isoja 
askelia eteenpäin.  Erikseen mainittiin myös ulkoministeriön teettämä ASEM 6:n 
loppuraportti, johon ensimmäistä kertaa oli lisätty AEPF:n loppujulistus.
Tätä vuoropuhelua tahdotaan jatkaa.

Paljon keskustelua herätti myös Pekingissä vuonna 2008 järjestettävä ASEM- kokous
ja siihen liittyvä kansalaisfoorumin eli AEPF 7:n järjestämisen problematiikka.

Toisaalta tahdotaan luoda prosessi, jossa AEPF:n yhteistyö sekä Kiinassa että sen 
ulkopuolella toimivien Kiina-järjestöjen kanssa voisi kehittyä.
Osana tätä pyritään aloittamaan seminaarisarja yhdessä kiinalaisten järjestöjen kanssa 
sekä tutkitaan mahdollisuutta järjestää AEPF 7 Pekingissä vuonna 2008
ASEM- kokouksen yhteydessä.

Hollannin kokouksessa oltiin hyvin tietoisia siitä, että onnistuminen näissä 
pyrkimyksissä vaatii tiivistä yhteistyötä EU:n mutta myös Kiinan viranomaisten 
kanssa. Tukea tarvitaan myös ASEM- prosessin aasialaisilta valtioilta ja 
kansalaisjärjestöiltä.

Kansainvälinen AEPF luo parhaillaan seuraavien vuosien toimintaohjelmaa.
Siinä toimivien Kiina- yhteyksien ja Kiina- ymmärryksen lisääminen nousevat 
keskeiselle sijalle.

Yllä sanottu heijastuu myös Suomen AEPF- verkoston työskentelyyn
Ulkoministeriössä ASEM- työskentelystä vastanneet ovat ilmaisseet tukensa sille



pyrkimykselle, että ”Helsingin henki” kantaisi Pekingin kokoukseen asti.
Tässä suhteessa ASEM:n ja AEPF:n yhteistyö ASEM 6:n yhteydessä
toimi hyvänä esimerkkinä monille valtioille.

Helsingin AEPF 6- foorumiin osallistui noin 100 keskeistä suomalaista
kansalaisjärjestövaikuttajaa. On tärkeää, että tällainen aktiviteettien ja Aasia-
Eurooppa kiinnostuksen määrä kantaisi myös AEPF6- ja 7- kokousten välillä.

Syyskuussa 2006 perustetun AEPF -verkoston toimikunnan on tarkoitus kokoontua 5-
8 kertaa vuodessa, järjestää laajempia kansalaistapaamisia 2 kertaa vuodessa sekä 
osallistua kansainvälisen AEPF- verkoston työhön. Laajempaa aktiviteettien kasvua 
on odotettavissa juuri ennen vuoden 2008 ASEM- ja AEPF- kokouksia, koska näin 
tapahtuu aina foorumien alla.

Suomen AEPF- toimikunnan kokous maaliskuussa 2007 nosti esille kaksi suurta 
asiakokonaisuutta. Ensimmäinen näistä on Kiina sekä maan sekä sisäisen että 
ulkoisen kehityksensä suhteen. Toisen kokonaisuuden muodostavat ympäristö- ja 
vesikysymykset ja erityisesti niiden suhde kaikista köyhimpien ihmisten asemaan.
Tässä tarkoituksessa pyrimme osallistumaan aktiivisesti myös kansainvälisen AEPF- 
verkoston työhön ja tapahtumiin sekä edistämää kansalaisjärjestöjen hyvää dialogia 
sekä ASEM:n että ASEF:n kanssa.. Tätä toivottiin myös Hollannin kansainvälisen 
toimikunnan kokouksessa.

Suomen AEPF- toimikunta pyrkii vaikutamaan siihen, että ”Helsingin henki” kantaisi 
Pekingiin asti.  Tämä vaatii huomattavia vapaaehtoistyöhön ja osaamiseen liittyviä 
panostuksia mutta myös riittäviä resursseja.

II TOIMINTOJEN VAATIMISTA TALOUDELLISISTA
    RESURSSEISTA

Kuten aiemmin todettu, tulee edellä mainitun mahdollistaminen vaatimaan
mittavia vapaaehtoistyön panoksia. Tämän ohella tarvitsisimme myös
riittäviä taloudellisia resursseja  seuraavan erittelyn pohjalta.

1. Yhteydet Euroopan Unioniin
AEPF pyrkii vuosina 2007- 2008 Kiinan ASEM- kokousta silmällä pitäen
käymään perusteellisia keskusteluja Euroopan komission edustajien kanssa.
Näissä keskusteluissa myös suomalaisten on toivottu olevan mukana. 
Ennen kesää on tarkoitus tavata ulkosuhteiden komissaari Benita Ferrero-
Waldner hänen ja edellisen hallituksen ulkoministerin Erkki Tuomiojan 
välisen kirjeenvaihdon rohkaisemina.

EU:n ja AEPF:n hyvä yhteistyö ennen Kiinan ASEM- kokousta edellyttää 
useampia tarkentavia keskusteluja. Näihin tapaamisiin pyrimme lähettämään 2 
Suomen toimikunnan edustajaa. 

Kustannuksia tästä arvioimme tulevan 6 x 500 euroa eli yhteensä 3000 €.



2. Osallistuminen kansainvälisen toimikunnan (IOC) kokouksiin
Euroopassa vuosina 2007 – 2008

 6 x 500 euroa, yhteensä     3000 €

3. Osallistuminen Kiinassa vuosina 2007 – 2008 pidettäviin
kansainvälisen toimikunnan kokouksiin ja seminaareihin

6 x 2500 euroa,  yhteensä     15 000 e

4. Osallistuminen Aasiassa pidettäviin kansainvälisen toimikunnan
kokouksiin

     2 x 2250 euroa, yhteensä        4 500 e

5. Suomessa järjestettävät seminaarit
* Kiina-seminaari elo-syyskuussa  2007 aiheena kiinalaisen 
kansalaisyhteiskunnan vaikutus Kiinan kestävään kehitykseen.
- 2 kiinalaista puhujaa, 2 x 2500 euroa, yhteensä  5000 euroa
- 1 eurooppalainen puhuja,                                    700 euroa

    Matkalla vieraat tapaavat kansalaisjärjestöjen ja ay-liikkeen ohella
    myös ulkoministeriön edustajia sekä kansanedustajia.

* Vesi- ja ympäristöseminaari keväällä 2008
- 3 aasialaista puhujaa, 3 x 2500 euroa , yhteensä  7 500 euroa
- 1 eurooppalainen puhuja                                          700 euroa

Vieraat tapaavat myös järjestöjä, ay-liikettä, ulkoministeriön ja muiden 
ministeriöiden edustajia ja poliitikkoja.   
 

                                                            yhteensä       13 900 €

6. Muut kulut Suomessa

-  Projektisihteeri kaudelle 2007-2008 2 x 2500 , yhteensä 5000 euroa
-   www.aepf-suomi.net – kotisivujen teko                             3000 euroa
-   Taloudenhoito- ja hallintokulut 07-08                          2000 euroa

                                                          yhteensä                   10 000 €

7. Kiinan AEPF, ASEM JA ASEF syksyllä 2008
Pyrkimyksemme on lähettää paikalle ainakin 10 suomalaista
osanottajaa, 10 x 2500 euroa eli yhteensä                       25 000 €
 

http://www.aepf-suomi.net/


Koko rahotustarpeemme ulkoministeriöltä vuosille 2007-2008 on 

Kaikki yhteensä   74 400 €  
      

Helsingissä 19.04.2007

Suomen AEPF-verkoston toimikunnan puolesta
Sirpa Pietikäinen (YK-liitto)
Laura Lodenius (Rauhanliitto)
Tove Selin (Aasian ystävät)
Kalle Sysikaski (Sadankomitea)



Liite 1

Suomen AEPF-verkostossa mukana olevat järjestöt per 04/07
- suluissa järjestöjen yhteyshenkilöt ja edustajat toimikunnassa

Aasian ystävät ry (Tove Selin)
Attac (Mika Böök)
Demokratiafoorumi Vasudhaiva Kutumbakan (Marko Ulvila)
Etnia ry (Alpo Ratia)
Filippiinit-seura (Pekka Borg)
Finnwatch –tietotoimisto (Päivi Pöyhönen)
Indonesia-seura (Sini Cedercreutz)
Kambodzhan ystävyysseura (Joona Pietarila)
Kepa (tarkkailija) (Maija Seppo, Kaisu Tuominen)
Maan ystävät (Olli-Pekka Haavisto)
Rauhanliitto (Laura Lodenius)
Sadankomitea (Kalle Sysikaski)
Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK (Seppo Karppinen)
Väestöliitto (Mirkka Mattila)
YK-liitto (Sirpa Pietikäinen ja Helena Laukko)

Suomen AEPF-verkoston koordinoijana toimii  Rauhanliitto/Laura Lodenius, sposti 
laura.lodenius@rauhanliitto.fi
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